ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

E@§AItTBO@

PORTARIA NO 323. DE 17 DE SETEMBRO DE 2021

Revoga a Portaria no 164/2021, cluê
Designa servidora pública municipal
para a função de Ássessora Especial de
Secretário e dá outras providêncras.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçÕes que lhe sâo conferidas pela legislação
vigente,

RESOLVE

Art. 10 REVOGAR A contar de 2210912021, a Porlaria
16412021, que designa a sra. lsoLDE TERESINHA HERGESSEL,
8048614658/SSP/RS, cPF no 985.279.400-00, para a função em comissão
Assessora Especial de Secretário.

Art. 20 A servidora retorna ao cargo efetivo de serviços gerais
de escola, ficando lotada na Secretaria Municipal da lndústria, Comércio e
Turismo, devendo cumprir suas atividades funcionais diariamente no horário das
07h as 13h.

no

ct
de

de 2021.
Gabinete do Prefeito Municipal de Deriubadas, 17 de setembro

' , .Z-,"t a.;---'
L.L.

.. Alair Cemin
Prefeito Municipa!

Registre-se e Publique-se,
aP? 17tl9t202,1.

U,-rr.rnli.ucf-
FtfÍio LaÍlnpert
,$ente rie Recursos Humanos.

G
IDBRRúsAuls ul,r snlro pnnd

VISITAS DI' QUINTAS-I,'I'IRAS A Str]GUNDAS

-